5) Di trattenere, nelle more della consegna da parte di Istituti Raggruppati di tutta la 
documentazione necessaria alla rendicontazione sul sistema ReGis  nei tempi e modalità 
conformi a quanto previsto dal manuale operativo di rendicontazione MLPS e ss.mm.ii.,  il 10% 
dell’importo saldo finale pari ad € 19.570,39 (diciannovemilacinquecentosettanta/39) che potrà 
essere  liquidato con successivo atto all’esito positivo delle relative verifiche;  

6)  Di trasmettere il presente provvedimento all’Azienda USL Toscana Centro - Dipartimento 
Amministrazione, Pianificazione e Controllo di Gestione Area Amministrazione e Finanza per la